宜蘭縣教師職業工會第2屆第3次常務理事會會議紀錄
時間：民國102年9月26日（星期三）17時               地點：本會2樓會議室
主    席：朱堯麟                                   記錄：陳嘉琪
出席人員：朱堯麟、林義德、林泰源
列席人員：如簽到表
1、 主席報告出席人數並宣布開會：應出席5位，出席3位，達成會額數，主席宣布開會。
2、 確認議程：無異議認可。
3、 確認上次會議紀錄並報告執行情形：無異議認可。
第2屆第2次常務理事會議紀錄（如附件一）

第2屆第2次常務理事會議執行情形（如附件二）

4、 提案討論
編號：1
提案人：秘書處
案由：審議會員入會申請案。
說明：自102年7月25日至102年9月24日日止共有 9 位新會員入會申請案，名單詳見附件三(頁3 ) 。依本會章程第35條常務理事會職權第3款「審議會員之入會申請」規定辦理提請審議。

辦法：請通過新會員入會申請。
決議：通過(贊成：3票；反對：0 票)。

編號：2
提案人：秘書處

案由：協助檢視本會8月日記帳及現金收支餘絀表案。
說明：本會102年8月日記帳及現金收支餘絀表（如附件四，頁4-6）。
辦法：請協助審查。

決議：通過(贊成：3票；反對：0 票)。
五、臨時動議：無
六、散會：17時50分
【附件一】

宜蘭縣教師職業工會第2屆第2次常務理事會議記錄
時間：民國102年7月24日（星期三）15時               地點：百果樹紅磚屋
主    席：朱堯麟                                   記錄：常恕華
出席人員：朱堯麟、林義德、林泰源、吳昌倫
請假人員：黃淑萍
列席人員：張培源、陳宣霖
1、 主席報告出席人數並宣布開會：應出席5位，出席4位，達成會額數，主席宣布開會。
2、 確認議程：無異議認可。
三、確認上次會議紀錄並報告執行情形：無異議認可。
第2屆第1次常務理事會議紀錄

第2屆第1次常務理事會議執行情形
四、提案討論
編號：1
提案人：秘書處
案由：審議會員入會申請案。
說明：自102年6月19日至102年7月24日日止共有 8 位新會員入會申請案，名單詳見。依本會章程第35條常務理事會職權第3款「審議會員之入會申請」規定辦理提請審議。

辦法：請通過新會員入會申請。
決議：通過(贊成：3票；反對：0 票)。
編號：2
提案人：秘書處

案由：協助檢視本會6月日記帳及現金收支餘絀表案。
說明：本會102年6月日記帳及現金收支餘絀表。
辦法：請協助審查。

決議：通過(贊成：3票；反對：0 票)。
編號：3
提案人：秘書處
案由：審議102年逾期未繳費會員出會案。
說明：1.查本會章程第14條第1 項「會員逾期未繳清會費，經本會書面催告後滿2週或超過繳費期限3個月以上未繳納者予以停權，若仍未提出正當理由說明者，視同出會；如會員提出書面說明，提交本會常務理事會議決之。」;第35條常務理事會職權第4款為「議決逾期未繳費之會員之書面說明及停權事宜」。
2.再經催告後，7月24日止有156位逾期未繳費。。
辦法：請確認未補繳會費且未提正當理由說明者，視同出會。
決議：請再確認國中出會名單，國小、高中職未繳會費名單已確認部分，再以書函正式通知以保障當事人之權益(贊成：3票；反對：0 票)。
五、臨時動議：無
六、散會：16點35分

【附件二】宜蘭縣教師職業工會第2屆第2次常務理事會議決議執行狀況
日期：102年9月24日
	案別
	議案
	決議、推選結果
	執行部門
	執行情形

	2-2-1
	審議會員入會申請案。
	照案通過8位新會員入會申請。
	秘書處
	依決議辦理

	2-2-2
	協助檢視本會6月日記帳及現金收支餘絀表案
	照案通過。
	秘書處
總務處
	依決議辦理

	2-2-3
	審議102年逾期未繳費會員出會案
	請再確認國中出會名單，國小、高中職未繳會費名單已確認部分，再以書函正式通知以保障當事人之權益
	秘書處
總務處
	已於9月初寄送函件給未繳費會員教師辦理

	【附件三】    宜蘭縣教師職業工會102年度新會員名單

	統計期間：102年7月25日至102年9月24日

	編號
	入會日期
	學校
	姓名
	備註

	1
	102年8月19日

	簡全宏
	特別會員

	2
	102年8月19日

	陳金花
	特別會員

	3
	102年8月28日
	羅東高商
	李欣津

	4
	102年8月30日
	羅東高商
	陳萱蓉

	5
	102年9月4日
	羅東高商
	童亭蓉

	6
	102年9月4日
	蓬萊國小
	白孟芳

	7
	102年9月11日
	羅東高商
	余珮荺

	8
	102年9月11日
	羅東高商
	蔡淑珍

	9
	102年9月12日
	東光國中
	李瓊華

【附件四】
[image: image1.jpg]HEAAGREe 102488 Bk
B#R |/®| #8 N
A1 8 %% =] 8 #HE A % H &5
8|1 LA RARBATH R 904, 986
87 (w01 1]3 (¥ RFK 1, 600 906, 586
8 [ 12|02 1| 1|2 |sEMEHI0245EE% & & (1200Tx1A) 1, 200 907, 786
8 [12|wo03|4]2 Rl & B10248A S22 & 1, 709 909, 495
8 120 (wc04] 1|11 (8524810282 A€EB00TX2A) 1,200 910, 695
L{1]|2|%5&B81024 &% 4% (500Tx2A) 1, 000 911, 695
8 [ 27]w05[1]6 BIARRBHEATHRES & 80 911, 775
8 |27 06|42 Rlck- & B10247-88 5215 & 5, 963 917, 738
8 |28 |wk07[1]6 b RAR BB AT ER R 330 918, 068
8 (281 %012 2] 210248 mATame 8,000| 910, 068
8 128]1%02[2| 111 |10248A#E# &(28000Lx2A) 56, 000] 854, 068
8 128 (%031 211 |1 [1024TARERFE284T 57 E 10,054} 844,014
37147 ~ BG4 3456 7T
8 [28)%04|4]2 Rkt & BI02ETARIZE 29,111] 814,903
Rlcsk- & B1024TH 12 % 35,450] 779, 453
8 |28|%05|2| 2|6 |(7/2688% : HFRIRBITHHBEH A 25| 779, 428
21216 |(7/29%% : 1F A X 25 779, 403
212]6|7/31%% : HEFELAX 30[ 779,373
2126 [8/1E-HFAX 69| 779, 304
EE-#X2#BI1024K¢F
21216 |8/1288% : FLAX 61 779,243
128 TA+ ¥ EBRARE 969| 778, 274
10248A €12 & ¢ 2,360| 775,914
4 2§42 (9320876)2134 ¢
4 2 E 1% (9320834)226 ¢
2127 |¢BHBARE 150] 775, 764
2|12 |TI%EERER 99 775, 665
213 |1(8/7T4%  BRiba laeik 840{ 774,825
23| 1[8/223%4% : &5 eK 420| 774, 405
2131 ([8/22824 % : BEH & Atk 770( 773, 635
2|13 |2 (eI e HTAERLE 1,000 772,635
2|3 |3 |2#BEABLHBESFE 3,150| 769, 485
213 |7 [#ase]1024 4 ¢ & (2007TxIA) 200| 769, 285
8 [ 28108 4] 2 Rk & B1024T-128 B 247 % 17, 699 786, 984
8 |28 (#09] 412 Rk & B10247-8 8 £1245 & 3,418 790, 402
8 |30 |uct10f4]2 Rtk & B1024T-98 S22 & 8,511 798, 913
8 |30 [w11]1}2 Eraarase(l.84) 288 799, 201
8 |31 42,998 148,783 799, 201

it R ARERBITH R

[image: image2.jpg]RERBITHRY b

k.3
AE 4
FRE $ 11,500
RATHH $ 787,701
RAfAR $ 239,521
RIEHBE $ 206, 000
ke $ 1, 000, 000
43 $ 2, 244, 722
k=
AL $ 11,500
BAAHER-TEMER-HA $ 431,498
SATHER-FIAR-E R RAT $ 0
SEATTE R - IAAEAK (101, 11. 6-102. 11, 6)-% R 4R4T $ 1,000, 000
SEATTE K- R IATE (102, 3. 27-103. 3. 27)- % %4847 $ 560, 000
SEATIE AR IR (102. 3. 27-102. 8. 2T)- ¥ 4R 4T $ 120,000
SATTEAR- I 4K(102. 8. 27-103. 9. 27)- % H4RAT $ 121,724
43t $ 2, 244, 722
HEA: LR % o I -{f_’;f'__ﬁé F%ﬁjﬁ’
#EK

R LY

E¥e3 %ﬁéiég,&ﬁ?% :

TERAEH

[image: image3.jpg]HRRE AR TE

ST BRAlIER
#EERE1024FE1 H1HE8H31H
— ) VBB B LY ]
giieie FEE TRHEE oo T fiwiz
A EE 1S
1 B 2456,002] 2,378,000 78,002
1 T 2,330,080 2,220,0000 110,980
TR 58,200 180,000 121,800
B 22727800 2.040,000] 232,780
) EEBA 3.269 6,000 2.731
3 BRI 4,200 12,000 7,800
4 BB 21,0000 100,000 79,000
5 BB 0 10,000 10,000
6 ALK 96,553 30,000 66,553
2 RERE T 1,656,801 2,378,000 721,199
1 e 441,484] 846,180 404,696
1| PR 394044] 449,340 54,396
AT o 40,000 40,000
3| R 46,540 356,840 310,300
7 AT 107,664 201,400 93,736
1| wEARE 1,765 30,000 28,235
) | mex 64,000 96,000 32,000
3| xEm 3,60 8,400 4791
4| eresa 315 5,000 4,685
5| eme 1,912 20,000 18,088
6| Bum 30,718 32,000 1,082
7| e 5,345 10,000 4,655
3 HER 1,058,285 1,078,000 19,715
1 | emn 41,485 30,000 11,485
) | Eme 61,820 80,000 18,180
AR 3,150 30,000 26,850
4| e 0 60,000 60,000
5| mmaa® 0 10,000 10,000
6| mERER 100 1,000 900
7| zewean 380400 340,000 40,400
8 gggizgﬁa%ﬁ 17830 17,000 830
0 | #oammeE 5535000 510,000 43,500
4 HEEE 10,560] 40,000 29,440
5 BT 37,308] 100,000 62,692
6 HETH 0 10,000 10,000
7 RS 0 15,000 15,000
8 FAES 0 85,000 85,000
9 A H 1,500 2,420 920
A HRgR 799,201 0 799,201
may: BEREH  wepgre AR IR et | O3 IR T

#ER: By A

PAGE
1